
Znovín Znojmo RYZLINK VLAŠSKÝ 2022 ROSNIČKA
ZELENÁ pozdní sběr 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.4.2025 19:30
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000600 
EAN 8595011443752 

Poznejte, jak svědčil ročník 2022 pozdní odrůdě Ryzlink
vlašský. Ve vůni i chuti naleznete širokou škálu ovocných
tónů doplněných praženými mandlemi a vypečenou kůrkou
chleba. Víno je plné, harmonické a chuťové vjemy doplňuje
jemná mineralita. Dobře se bude hodit k lehčím úpravám
vepřového masa a těstovin. Má velmi dobré předpoklady k
archivaci.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
ískaná ocenění
Stříbrná medaile na „MONDIAL DES VINS BLANCS
STRASBOURG 2024“, Štrasburk
Zlatá medaile na „O HUSTOPEČSKOU PEČEŤ 2024“

Z ticha se ozývá zvláštní a nezaměnitelné
skřehotání, které umí jen jeden druh žáby. Podle
znějícího „kre-kre-kre-kre-kre“ poznáte rosničku
vyskytující se v místech, kde proudí řeky a potoky
nezasažené regulací toku. Kde se neobjevují ani
škodlivé látky způsobené zemědělskou činností.
Rosničky se rozskřehotají vždy při kolísání tlaku a
ohlašují tak změnu počasí. Protože když klesá tlak,
obvykle přichází déšť.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Hustopeče - Růženy 
Chuť Suché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 13,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 4,6 g/l 
Odrůda Ryzlink vlašský 
Klasifikace Pozdní sběr 


